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			YDT Son 10 Yıl Çıkmış Sorular PDF İndir. YDT yani Yabancı Dil testine hazırlanan öğrenciler YDT Son Yıllarda Çıkmış Soruları araştırarak bu soruları kaynak olarak kullanmak istemekteler. YKS yani Yüksek Kurumlar Sınavının 3. oturumu olarak da bilinen YDT sınavına girecek öğrencilere için bu yazımızda YDT Son 10 Yıl Çıkmış Sorular PDF olarak kolayda İndirebilmeniz için hazırladık….

YDT Son 10 Yıl Çıkmış Sorular PDF




5 farklı dilde yapılan Yabancı Dil Testi (YDT) sınavı İngilizce, Rusça, Almanca, Fransızca ve Arapça dillerini kapsamaktadır. Sınava girecek öğrenciler seçmiş oldukları dil testinde 80 soruluk ve 120 dakikalık süre zarfında sınav olurlar. Ayrıca seçilen dil kapsamında paragraf, kelime bilgisi, dil bilgisi, çeviri, diyalog tamamlama ve boşluk doldurma soruları sorulur.

2018 yılından günümüze kadar uygulanan YDT sınavı  2010-2018 yılları arasında LYS dil sınavı olarak uygulanmaktaydı. Bu yazımızda sınava girecek adaylara kaynak olması için YDT son 10 yıl çıkmış sorular PDF olarak hazırladık. Hazırladığımız bu soru listesinden ÖSYM’nin 2010-2022 yılları arası yapmış tüm yabancı dil sınav sorularına ulaşabilirsiniz.

Aşağıdaki bağlantıları kullanarak istediğiniz yıla ait olan YDT çıkmış sorular PDF dosyasını indirerek çözebilirsiniz.



2022 YDT Çıkmış Sorular PDF

2022 YDT Yabancı Dil Testi ve Cevap Anahtarı (ALMANCA)



2022 YDT Yabancı Dil Testi ve Cevap Anahtarı (ARAPÇA)




2022 YDT Yabancı Dil Testi ve Cevap Anahtarı (FRANSIZCA)



2022 YDT Yabancı Dil Testi ve Cevap Anahtarı (İNGİLİZCE)



2022 YDT Yabancı Dil Testi ve Cevap Anahtarı (RUSÇA)

2022 TYT Temel Yeterlilik Testi ve Cevap Anahtarı



2021 YDT Çıkmış Sorular PDF

2021 YDT Yabancı Dil Testi ve Cevap Anahtarı (ALMANCA)

2021 YDT Yabancı Dil Testi ve Cevap Anahtarı (ARAPÇA)

2021 YDT Yabancı Dil Testi ve Cevap Anahtarı (FRANSIZCA)

2021 YDT Yabancı Dil Testi ve Cevap Anahtarı (İNGİLİZCE)

2021 YDT Yabancı Dil Testi ve Cevap Anahtarı (RUSÇA)



2020 YDT Çıkmış Sorular PDF

2020 YDT Yabancı Dil Testi ve Cevap Anahtarı (ALMANCA)

2020 YDT Yabancı Dil Testi ve Cevap Anahtarı (ARAPÇA)

2020 YDT Yabancı Dil Testi ve Cevap Anahtarı (FRANSIZCA)

2020 YDT Yabancı Dil Testi ve Cevap Anahtarı (İNGİLİZCE)

2020 YDT Yabancı Dil Testi ve Cevap Anahtarı (RUSÇA)



2019 YDT Çıkmış Sorular PDF

2019 YDT Yabancı Dil Testi ve Cevap Anahtarı (ALMANCA)

2019 YDT Yabancı Dil Testi ve Cevap Anahtarı (ARAPÇA)

2019 YDT Yabancı Dil Testi ve Cevap Anahtarı (FRANSIZCA)

2019 YDT Yabancı Dil Testi ve Cevap Anahtarı (İNGİLİZCE)



2018 YDT Çıkmış Sorular PDF

2018 YDT Yabancı Dil Testi ve Cevap Anahtarı (ALMANCA)

2018 YDT Yabancı Dil Testi ve Cevap Anahtarı (ARAPÇA)

2018 YDT Yabancı Dil Testi ve Cevap Anahtarı (FRANSIZCA)

2018 YDT Yabancı Dil Testi ve Cevap Anahtarı (İNGİLİZCE)

2018 YDT Yabancı Dil Testi ve Cevap Anahtarı (RUSÇA)



2017 LYS Çıkmış Sorular PDF




2017 Lisans Yerleştirme Sınavı (LYS-5) Yabancı Dil Testi(Almanca) ve Cevap Anahtarı

2017 Lisans Yerleştirme Sınavı (LYS-5) Yabancı Dil Testi(Fransızca) ve Cevap Anahtarı

2017 Lisans Yerleştirme Sınavı (LYS-5) Yabancı Dil Testi(İngilizce) ve Cevap Anahtarı



2016 LYS Çıkmış Sorular PDF

2016 Lisans Yerleştirme Sınavı (LYS-5) Yabancı Dil Testi(Almanca) ve Cevap Anahtarı

2016 Lisans Yerleştirme Sınavı (LYS-5) Yabancı Dil Testi(Fransızca) ve Cevap Anahtarı

2016 Lisans Yerleştirme Sınavı (LYS-5) Yabancı Dil Testi(İngilizce) ve Cevap Anahtarı



2015 LYS Çıkmış Sorular PDF

2015 Lisans Yerleştirme Sınavı (LYS-5) Yabancı Dil Testi(Almanca) ve Cevap Anahtarı

2015 Lisans Yerleştirme Sınavı (LYS-5) Yabancı Dil Testi(Fransızca) ve Cevap Anahtarı

2015 Lisans Yerleştirme Sınavı (LYS-5) Yabancı Dil Testi(İngilizce) ve Cevap Anahtarı



2014 LYS Çıkmış Sorular PDF

2014 Lisans Yerleştirme Sınavı (LYS-5) Yabancı Dil Testi(Almanca) ve Cevap Anahtarı

2014 Lisans Yerleştirme Sınavı (LYS-5) Yabancı Dil Testi(Fransızca) ve Cevap Anahtarı

2014 Lisans Yerleştirme Sınavı (LYS-5) Yabancı Dil Testi(İngilizce) ve Cevap Anahtarı



2013 LYS Çıkmış Sorular PDF

2013 Lisans Yerleştirme Sınavı (LYS-5) Yabancı Dil Testi(Almanca) ve Cevap Anahtarı

2013 Lisans Yerleştirme Sınavı (LYS-5) Yabancı Dil Testi(Fransızca) ve Cevap Anahtarı

2013 Lisans Yerleştirme Sınavı (LYS-5) Yabancı Dil Testi(İngilizce) ve Cevap Anahtarı



2012 LYS Çıkmış Sorular PDF

2012 Lisans Yerleştirme Sınavı (LYS-5) Yabancı Dil Testi(Almanca) ve Cevap Anahtarı

2012 Lisans Yerleştirme Sınavı (LYS-5) Yabancı Dil Testi(Fransızca) ve Cevap Anahtarı

2012 Lisans Yerleştirme Sınavı (LYS-5) Yabancı Dil Testi(İngilizce) ve Cevap Anahtarı



2011 LYS Çıkmış Sorular PDF

2011 Lisans Yerleştirme Sınavı (LYS-5) Yabancı Dil Testi ve Cevap Anahtarı



2010 LYS Çıkmış Sorular PDF

2010 Lisans Yerleştirme Sınavı (LYS-5) Almanca Testi

2010 Lisans Yerleştirme Sınavı (LYS-5) Almanca Testi Cevap Anahtarı

2010 Lisans Yerleştirme Sınavı (LYS-5) Fransızca Testi

2010 Lisans Yerleştirme Sınavı (LYS-5) Fransızca Testi Cevap Anahtarı

2010 Lisans Yerleştirme Sınavı (LYS-5) İngilizce Testi

2010 Lisans Yerleştirme Sınavı (LYS-5) İngilizce Testi ve Cevap Anahtarı



YDT Nasıl Çalışılır?




YDT’ de adaylar paragraf, kelime bilgisi, dil bilgisi, çeviri, diyalog tamamlama ve boşluk doldurma gibi çeşitli soru şekillerinden oluşan bir test çözmeleri istenir.  Baraj puanı 180 olan YDT’ de (Yabancı Dil Testi), puanının hesaplanabilmesi için sınava giren adayların 80 sorudan en az 0,5 net yapmış olmaları gerekir. Daha önceki sistemlere kıyasla yeni sistemde temel yeterlilik ve İngilizce testlerinin soru değerleri birbirlerine fazlasıyla yaklaştı. Yani temel yeterlilikte düşük bir puan almak yüksek bir İngilizce puanı elde edilse de düşük bir dil puanı almaya sebep olacaktır.

YKS’ nin son oturumu olarak yapılan YDT, beş farklı dil üzerinden gerçekleştirilmektedir. İngilizce, Fransızca, Almanca, Arapça ve Rusça olarak yapılan YDT konuları itibariyle farklı dillere göre özelleştirilmiş dağılımlar göstermektedir. Başarılı bir sınav için gösterilebilecek YDT taktikleri arasında ilgili dile uygun bir hazırlık yapmak gösterilebilir. YDT’ ye girecek olan tüm adayların sınav sistemi hakkında yeterli düzeyde bilgi sahibi olmasıdır. Sınav sistemi hakkında yeterli bilgiyi edinen adaylar kendine uygun ders çalışma programını belirlemeli, en çok verim aldığını ders çalışma yöntemine uygun bir biçimde bu planı uygulamaya başlamalıdır.



YDT’ ye Çalışırken Nelere Dikkat Edilmelidir?




	YDT’ ye çalışırken dikkat edilmesi gereken ilk şey sınav mantığını doğru anlamaktır. Sınavın mantığını kavradıktan sonra adayların sınavın mantığına ve kendine en uygun çalışma planını hazırlaması gerekmektedir.
	Sınava hazırlanan adayların düzenli bir şekilde ders çalışmaları gerekmektedir. Düzenli ders çalışan adayların sınavda daha başarılı olduğu gözlemlenmektedir.
	Yabancı Dil Testi’ ne girecek olan adayların kendilerine en uygun ders çalışma yöntemini belirlemesi iyi bir sonuç için önemlidir. Okuyarak, anlatarak, sessiz bir ortamda tek başına ya da müzik dinleyerek ders çalışmak gibi birçok ders çalışma yöntemi vardır.
	YDT’ ye girecek adayların gramer konularına dikkat etmesi gerekmektedir. Sınavdan iyi bir sonuç elde edebilmek için gramer konularını iyi derecede bilmek lazımdır.
	Sınavda karşılaşılacak soru tiplerini öğrenmek önemlidir. Sınavda karşılaşılan soru tiplerini bilmek adaylara sınav anında zaman kazandıracağı gibi daha kolay ve doğru cevap vermelerini de sağlamaktadır.
	YDT’ ye çalışırken çok sayıda deneme çözmeye dikkat edilmelidir. Düzenli ve çok sayıda deneme çözmek hem konuların akılda daha iyi kalmasını sağlamakta hem de sınav anına hazırlık oluşturmaktadır.
	Kelime ve okuma çalışmaya dikkat edilmelidir. Düzenli bir şekilde kelime ve okuma çalışmak adayların sınav başarısını artırmaktadır. Kelime bilgisi eksik olan adaylar gramer konusunda çok iyi olsa bile soru kaçırabilmektedir. Kelime bilgisini artırma noktasında kitap okuma, yabancı dizi veya film izleme ve yabancı müzik dineme gibi faaliyetler yararlı olmaktadır.
	 Yabancı Dil Testi’ ne çalışma sürecinde çözülen deneme ve testlerde süre tutmaya dikkat edilmelidir. Çalışmaya başlanan ilk dönemden sınava girilecek döneme kadar soru çözümü esnasında süre tutan adaylar, hem zamanla artan hızlarını görebilmekte hem de sınav anında süre sorunu yaşama oranını düşürmektedir.




İlginizi Çekebilir 👇

👉 2023 YDT Nasıl Çalışılır? 7 Adımda YDT Çalışma Tavsiyeleri

Bizi Instgram’dan takip etmek için TIKLAYINIZ
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